PORTARIA SESUD/DIREF N.19, DE 26 DE MAIO DE 2015.

Altera a Portaria Sesud/Diref n. 15, de 20 de maio de
2015, que estabelece a escala de plantão judicial na
Seção Judiciária da Bahia no mês de junho e início
de julho de 2015.

O Diretor do Foro da Seção Judiciária do Estado da Bahia Iran Esmeraldo Leite,

no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Provimento n. 38, de 12/06/2009
(Provimento Geral Consolidado), com a redação dada pelo Provimento n. 39, de 03/11/2009, da
Corregedoria Regional da Justiça Federal da 1ª Região,

Considerando que a juíza federal substituta Luísa Ferreira Lima Almeida participará do  XII
Fórum Nacional dos Juizados Especiais Federais - FONAJEF, de 17 a 19 de junho deste
corrente ano,

RESOLVE:

I - ALTERAR o item I da Portaria Sesud/Diref n. 15 de 20 de maio de 2015, nos períodos
compreendidos entre 29/05/2015 a 04/06/2015, 05/06/2015 a 11/06/2015 e 12/06/2015 a
18/06/2015 do Plantão Judicial desta Seccional, passando a vigorar a seguinte programação:

Período: 29/05/2015 a 04/06/2015
Juiz Plantonista ARALI MACIEL DUARTE
Substituto do Juiz Plantonista LUÍSA FERREIRA LIMA ALMEIDA
Vara/Turma Recursal Plantonista 1ª VARA
Diretor da Secretaria (Oficial de Gabinete) LÍGIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
Subst. do Diretor da Secretaria PATRÍCIA CORREA DE CARVALHO
Oficiais de Justiça   PAULO GALVÃO DE AMORIM
 PEDRO AMÉRICO RIBEIRO DE ANDRADE

Período: 05/06/2015 a 11/06/2015
Juiz Plantonista LUÍSA FERREIRA LIMA ALMEIDA

Substituto do Juiz Plantonista CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO
SCARPA

Vara/Turma Recursal Plantonista 16ª VARA
Diretor da Secretaria (Oficial de Gabinete) LEILA MACEDO LESSA
Subst. do Diretor da Secretaria LÍVIA NARA DE ANDRADE MOREIRA
Oficiais de Justiça   ROBERTO DOS SANTOS SOUZA
 ROMMEL ROBATTO

Período: 12/06/2015 a 18/06/2015

Juiz Plantonista CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO
SCARPA

Substituto do Juiz Plantonista DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR
Vara/Turma Recursal Plantonista 4ª VARA
Diretor da Secretaria  MANUELA AFFONSO FERREIRA MACIEL
Subst. do Diretor da Secretaria MICHELINE BACELAR PEREIRA
Oficiais de Justiça   ROSANE MARIA CARVALHO DA SILVA
 ROSELE CARVALHO TORRES

Período: 19/06/2015 a 25/06/2015

Juiz Plantonista DIRLEY DA CUNHA JÚNIOR
Substituto do Juiz Plantonista ROSANA NOYA ALVES WEIBEL KAUFMANN
Vara/Turma Recursal Plantonista 5ª VARA
Diretor da Secretaria  AUGUSTO ACIOLY DA CUNHA BARROS
Subst. do Diretor da Secretaria DINA MOREIRA CARVALHO
Oficiais de Justiça   ROSÉLIAS BENTO DA ROCHA
 RUBIA MEIRE FERREIRA DE FREITAS

Período: 26/06/2015 a 02/07/2015
Juiz Plantonista ROSANA NOYA ALVES WEIBEL KAUFMANN
Substituto do Juiz Plantonista WILSON ALVES DE SOUZA
Vara/Turma Recursal Plantonista 6ª VARA
Diretor da Secretaria  WEBER ANTÔNIO DE JESUS CORREIA
Subst. do Diretor da Secretaria AFRÂNIO CARDOSO DA SILVA
Oficiais de Justiça   SANDRA REGINA MOREIRA DANTAS
 TAIS DE ALMEIDA ESPINHEIRA LINS

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                                   IRAN ESMERALDO LEITE
           Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia